
Anmeldende Behörde Datum 

Adresse 

Sachbearbeiter/in, Telefonnummer, E-Mail-Adresse 

An die 
Saarländische Verwaltungsschule 
Konrad-Zuse-Straße 5 

66115 Saarbrücken 

Anmeldungen bitte an die unter 
dem jeweiligen Lehrgang 
angegebene E-Mail-Adresse 
senden. 

Fortbildungsveranstaltung 
zum Thema 

SVS 2026 - 

am   

Hiermit wird / werden angemeldet: 

Lfd. 
Nr. Name / Vorname Funktion Telefonnummer E-Mail

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Die genaue Dienstanschrift des / der Teilnehmer(in) lautet: 

Die Rechnungsanschrift lautet (nur ausfüllen, wenn abweichend vom Absender): 

Unterschrift 
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